Warszawa, 8 lipca 2010 roku
Znak sprawy: 60/2010

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwieh
publicznych (,Ustawa”), w imieniu Instytutu Kardiologii (,Zamawiajacy”) udzielamy wyjasnien
oraz dokonujemy zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (,SIWZ") w
postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe:

~Materiatow eksploatacyjnych do sterylizacji”

Pytanienr 1

Cze$¢ nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe z tolerancjg dla rozmiaru fatdy
+10 mm?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy dopuszcza do oceny rekawy z tolerancjg rozmiaru fatdy +10 mm,

natomiast nie dopuszcza do oceny rekawow z tolerancjg rozmiaru fatdy -10mm,

poniewaz rozmiary rekawdw dostosowane sa do sprzetu jaki posiadamy.

Pytanie nr 2

Cze$énr1

Prosimy o wydzielenie pozycji 3 z czeSci 1 do osobnego zadania lub mozliwo$¢ sktadania
ofert na poszczegdlne pozycje czesci 1 ,co umozliwi Zamawiajgcemu otrzymanie rzeczywiscie
najbardziej konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ odnosnie pozycji zawartych w czesci nr 1.

Pytanie nr 3

Czes¢ nr 6

Prosimy o wydzielenie pozycji 516 z czesci 6 lub mozliwos¢ sktadania ofert na poszczegdlne
pozycje czesci 1 co umozliwi Zamawiajacemu otrzymanie rzeczywiscie najbardziej
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy tak sformowat pakiet, aby otrzymac¢ optymalng cene i jakos¢ w pakiecie.
Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SIWZ.

Pytanie nr 4

Cze$¢ nr 2

Czy zamawiajacy wymaga dostarczenia dokumentow potwierdzajacych petng zgodnos¢ z
wymogami EN 867-4 a obecnie EN ISO 11140-4, ktdra zastqpita norme EN 867-4?
Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy wymaga dostarczenia dokumentu potwierdzajacego zgodnos¢ z norma

EN ISO 11140 -4

Pytanie nr 5

Cze$é nr 5

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 2.3 dopusci rekaw z zaktadkg 50 mm?
Odpowiedz nr 5

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



- Pytanie nr 6
Cze$énr5s
Czy Zamawiajacy w pozycji nr 2.4 dopusci rekaw z zaktadkg 65 mm?

Odpowiedz nr 6
Zamawiajacy nie dopuszcza, poniewaz zardwno szerokos¢ jak i wysokoS¢ rekawow

dostosowujemy do sprzetu jaki posiadamy.

Pytanienr 7
CzesCnr 5
Czy Zamawiajacy w pozycji nr 2.5 dopusci rekaw o wymiarach 380mm x 80mm x 100 mb

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy nie dopuszcza, poniewaz zardwno szerokos¢ jak i wysokos¢ rekawow

dostosowujemy do sprzetu jaki posiadamy.

Pytanie nr 8

Czesénr6 :
Dotyczy Pakietu nr 6 pozycja nr 2,3: Czy w celu potwierdzenia wiarygodnosci oswiadczenia

producenta Zamawiajacy wymaga zaswiadczenia o klasie wydanego przez niezalezng
organizacje notyfikowang?

Odpowiedz nr 8
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza takie zaswiadczenie,

Pytanie nr9

Czesénr 6

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja nr 5: Czy Zamawiajacy wymaga okreslenia warunkéw zabicia
spor w temperaturze 121°C i 134° C udokumentowanego przez przedstawienie

przyktadowego atestu serii oferowanego wskaznika?
Odpowiedz nr 9
Tak. Zamawiajgcy wymaga takiego atestu.
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Wyijasnienie i zmiana tresci SIWZ zostaly zamieszczone na stronie
Zamawiajacego www.ikard.pl w dniu 5 lipca 2010 r.



